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Legenda:

di Lercara Friddi

e del Castello della Margana

Classifica Percorso Breve Amatoriale km 34

Nominativo
Concorrente

BARCELLONA SALVATORE
SEMINARA GIUSEPPE
VITALE NATALE

DI SIMONE ANTONINO
TEDESCO CALOGERO
VASSALLO ANGELO
GRACEFFA GIUSEPPE
SORCE PASQUALE
RENNA SALVATORE
CILIBERTO GIUSEPPE

LI CITRA ROSARIO EMANUELE
ARCURI SANTI

'NP' Non Partito ~ 'RT' Ritirato ~ 'FT

Societa

ASD AIRONE

ASD MOUNTAIN BIKERS GANCI
ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD AIRONE

ASD USACLI

ASD INYCON BIKE

ASD MTB ARAGONA

ASD TERRASFALTO TEAM BIKE
ASD JATO MOUNTAIN BIKERS
ASD SPORTING RIBERA

ASD MADONE

ASD TERRASFALTO TEAM BIKE

' Fuori Tempo Max ~'SQ' Squalificato ~ 'SC' Sa

Tempo
Gara
h:m:s,ms

2:23:38,700
2:31:06,851
2:32:37,552
2:43:31,873
2:53:18,736
2:56:01,684
3:02:52,506
3:04:43,617
3:31:19,379
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Rit. dal
Preced.
m:s,ms

07:41,321
07:28,151
01:30,701
10:54,321
09:46,863
02:42,948
06:50,822
01:51,111
26:35,762
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Ito Controllo ~* NA' Non Arrivato
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